Ivete Silva <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br>

Requerimento aprovado na 13ª Sessão Ordinária, de 25/03/2025
1 mensagem

comunicacoes adm <comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br> 27 de março de 2025 às 09:32
Para: demandasocmt@sabesp.com.br

Bom dia,

Segue anexa documentação referente ao Requerimento constante do Processo CM nº 1887/2025, de autoria do
Vereador Zezão, aprovado na 13ª Sessão Ordinária, de 25/03/2025.

Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

--
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
Ronaldo Lins de Oliveira Silva
Assistente Legislativo I - Administrativo
Coordenadoria de Comunicações Administrativas
__________________________________
comunicacoesadm@cmsandre.sp.gov.br
+55 11 3429-5969
www.cmsandre.sp.gov.br

Requerimento à Sabesp - 13ª Sessão Ordinária - 25-03-2025.pdf
841K

27/03/2025, 09:32 E-mail de e-mail da Câmara Municipal de Santo André - Requerimento aprovado na 13ª Sessão Ordinária, de 25/03/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=2131ef1ec7&view=pt&search=all&permthid=thread-a:r1262401123297719575&simpl=msg-a:r670898820208… 1/1

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100350039003300370034003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
mailto:diretoriageral@cmsandre.sp.gov.br
http://www.cmsandre.sp.gov.br/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=195d796ed5eb3a98&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8rc21uo0&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=2131ef1ec7&view=att&th=195d796ed5eb3a98&attid=0.1&disp=attd&realattid=f_m8rc21uo0&safe=1&zw